

平成 25 年 12 月 18 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『特定口座』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
特定口座の閉鎖 美らネット 24 会員画面内の“お客様情報”の“特定口座”欄「各種申込」ボタンをクリックすると閉鎖に必要な書類の P D F がダウンロードできるページが表示されますので、ダウンロード後プリンター等で印刷し署名、捺印のうえ郵送ください。プリンター等をお持ちでないお客様は、お電話にてお申送ください。必要書類を郵送いたします。 また、 <u>同年内に再度当社で特定口座を再開設することはできませんのでご注意ください</u> 。閉鎖の翌年以降再開設される場合はもう一度「特定口座の開設申込方法」と同じ手続きを行ってください。	特定口座の閉鎖 美らネット 24 会員画面内の“お客様情報”の“特定口座”欄「各種申込」ボタンをクリックすると閉鎖に必要な書類の P D F がダウンロードできるページが表示されますので、ダウンロード後プリンター等で印刷し署名、捺印のうえ郵送ください。プリンター等をお持ちでないお客様は、お電話にてお申送ください。必要書類を郵送いたします。 また、 <u>同年内に再度当社で特定口座を再開設することはできませんのでご注意ください</u> 。閉鎖の翌年以降再開設される場合はもう一度「特定口座の開設申込方法」と同じ手続きを行ってください。 <u>「特定口座」で管理する上場株式等、または特定口座で管理する信用取引の建玉がなくなった日から 2 年を経過した日の属する年の年末までに、特定口座でお取引または新たな保管の委託がなかった場合は、その翌年の 1 月 1 日に「特定口座廃止届出書」の提出があったものとみなし、特定口座は閉鎖されます。</u>
特定口座でのお取扱 (省略)	
<u>特定口座での取得単価表示、損益計算</u> <u>取得単価表示</u>	

特定口座でお買付け頂いた銘柄の取得単価表示は、約定金額に取得コストを加算した金額を取得株数で按分して計算する、単価方式にて行います。少数以下の値が出る場合は、円単位まで切り上げて表示するため、実際の約定単価と異なる表示となる場合がございます。
また、既に保有する銘柄と同一銘柄を追加取得又は一部売却された場合や、同一日に同一銘柄を全部売却後に再度買い付けた場合、総平均法に順ずる方法（移動平均法）によって計算いたします。

特定口座にて同一日に同一銘柄の「売却」・「買付」を行った場合、実際の取引順序に関わらず「買付」を先にしたものとして損益の計算を行います。

譲渡損益の計算期間、方法

特定口座での損益計算は、受渡日が年初第 1 営業日から年末最終営業日になる取引を一年として計算します。

また、取得コストを単価方式にて計算するため、特定口座での譲渡損益が実際の譲渡損益と異なる場合がございます。

付則

この変更は、平成 25 年 12 月 26 日から適用します。